PREFEITURA MUNICIPAL DA SERRA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PUBLICADO NO
DIÁRIO OFICIAL
DEJ9/J\/Jé/,

'Í a.l:i.O.rru.

DECRETO N" 8186, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2012.

Exonera Servidor Estatutário.

O PREFEITO MUNICIPAL DA SERRA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, usando de

suas atribuições legais, conferida pelo inciso V do artigo 72 da Lei Orgânica do Município e:

CONSIDERANDO o parágrafo 1º, Inciso 1 do artigo 65 da Lei nº. 2360/2001 (Estatuto

dos Servidores Públicos do Município).

D E C R E T A:

Art. 1". Fica exonerada a pedido, REGINA MARTA CESQUIM DINIZ do cargo de

Técnico de Nível Superior - Médico Neonatologista, lotada na Secretaria-Municipal de
Saúde - SESA.

Art. 2º. Este decreto entra em vigor na data de sua publi~ção, retroagindo seus efeitos a
1 º de novembro de 2012, revogam-se as disposições em co

Palácio Municipal, em Serra, aos 14 de

f

~/;U

embro de 2012.

ANTÔNIO GIO ALVES VIDIGAL

Pr\>~c;su n" 152 5(J4/2lll2
JTilm

Prefe to Municipal

Praça Dr. Pedro Feu Rosa, nº O 1, Centro, SerralES CEP.: 29176-900 - Tel.: (27) 325 J -7804.
e-mai 1 :dca@serra.es .gov .br